PAGE
3

П Р О Т О К О Л № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов
	1 июля 2024 года

Присутствовали:
	Шпортун
Ольга

Юрьевна
	-

	 заместитель главы администрации по экономике администрации муниципального образования город Ефремов, председатель аукционной комиссии на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта;

	Печникова
Юлия
Евгеньевна
	-

	 председатель комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя аукционной комиссии на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта;

	Яшина
Наталья Сергеевна
	-
	консультант  комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов,  секретарь аукционной  комиссии на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

	Члены аукционной комиссии  на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов

	Дулова
Наталия Юрьевна
Маркина

Ольга Михайловна
	-

-
	начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов
главный специалист  комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов

Всего зарегистрировалось 5 членов аукционной комиссии на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Ефремов, что составляет 100 процентов от общего числа ее членов. Заседание аукционной комиссии на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Ефремов считается правомочным.
Заседание проводилось 1 июля 2024 года в 10 часов 30 минут по московскому времени в администрации муниципального образования город Ефремов по  адресу: Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, 43, каб.45.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение аукционных заявок, поданных для  участия в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов (далее – аукционная заявка).
2. СЛУШАЛИ:

Яшину Н.С. – секретаря аукционной комиссии на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Ефремов.
Яшина Н.С. огласила наименование участников подавших заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов (далее – аукционный отбор) и предложила ознакомиться с комплектностью и соответствием требованиям порядка аукционного отбора представленных документов.
Всего подано 2 заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов. 1 (одна) заявка предоставлена заявителям, соответствуют всем требованиям установленным порядком организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта,   утвержденным постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 27.04.2021г № 498.
РЕШИЛИ:

Признать, что требованиям и условиям аукциона в результате  рассмотрения аукционных заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, соответствует 2 заявки (приложение 1).

          Аукцион на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ефремов по лотам № -17 признать несостоявшимся, по причине участия в аукционе, менее двух участников по каждому лоту и заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта с единственным участником.
Председатель аукционной комиссии

                                                                                        ___________ О.Ю.Шпортун
 Заместитель председателя аукционной комиссии

                                                                                        ___________ Ю.Е.Печникова
Секретарь аукционной комиссии

                                                                                         ___________ Н.С.Яшина

Члены аукционной комиссии:

	_______________ Н.Ю.Дулова

	_______________ О.М.Маркина

Приложение 1

                                                                                          к протоколу от 1.07.2024 №1
Список заявок, поступивших для участия

в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Ефремов и соответствующих требованиям и условиям аукциона
	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	местоположение
	специализация
	дата подачи заявок

	1
	Индивидуальный предприниматель Телиев Р.С.Х.
	ул. Тульское шоссе районе д.135

	бахчевый развал
	05.06.2024

	2
	Индивидуальный предприниматель Бабаева Г.С.К.
	ул..Лермонтова в районе магазина «Пятерочка»
	Бахчевый развал

Председатель аукционной комиссии                             ____________ О.Ю.Шпортун

Заместитель Председателя аукционной комиссии       _____________ Е.В.Яковлева
Секретарь аукционной комиссии                                   ______________ Н.С.Яшина
Члены комиссии:

                                                                                          ____________ Н.Ю. Дулова

____________ О.М.Маркина